[bookmark: _GoBack]
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 67»

ПРИКАЗ
01.09.2018 г.                                                				           	      № 01-02/ 255

«О создании комиссии по
противодействию коррупции»

	В целях контроля за исполнением приказа директора средней школы № 67 от 09.11.2016 г. № 01-02/205.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Создать комиссию по противодействию коррупции в школе и назначить:
Председатель: Нестерова Е.С. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе.
Заместитель председателя: Тамулянис А.Д. – учитель русского языка.
Члены:
Юдина Н.В. – учитель начальных классов, председатель ПК;
Захарова Н.М. – бухгалтер.

2. Членам комиссии организовывать контроль за работой группы по противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор средней школы № 67						Н.Ю. Дроздова